
Reise durchs All

Hallo liebe Pfädis

Es geht auf Entdeckungstour durchs All! Was gibt es sonst noch,
ausserhalb von uns? Wir möchten alles sehen, alles entdecken… Doch das
Raumschiff fehlt uns noch, dafür brauchen wir dringend deine Hilfe!

Wann: Was:

29.04.2023 keine Aktivität

04.05.2023 Elternabend 19.30 Weiermattheim

06.05.2023 Bezirkssporttag

13.05.2023 Aktivität

20.05.2023 Keine Aktivität - Anmeldeschluss Pfi-La

27.05 - 29.05.23 PfiLa

03.06.2023 Aktivität

10.06.2023 keine Aktivität

17.06.2023 Neophyten sammeln - Infos folgen

24.06.2023 Spezial Aktivität - Infos folgen

01.07.2023 keine Aktivität, Pfadilädeli!! :)



09.07 - 22.07.2023 SoLa

Tageler:
Der Tageler ist jeweils spätestens ab Donnerstag auf der Falkensteiner Homepage
www.pfadi-falkenstein.ch aufgeschaltet.

Abmeldungen und Fragen:

Wie immer gilt: Bei Fragen ungeniert bei Lavaja melden. Bei ihr solltet ihr euch, falls
ihr nicht kommen könnt, auch abmelden. Dies bitte bis spätestens am Freitagabend
(20:00) vor der Aktivität.

Besti Grüess & blibet gsung

Öies Phönix-Leitigsteam :)

Puma Maki

Gian Mark Simon Meyer
Sportweg 10 Rosenweg 54
3097 Liebefeld 3097 Liebefeld
Tel. 079 814 14 15 Tel. 079 250 08 54
puma@pfadi-falkenstein.ch maki@pfadi-falkenstein.ch

Lavaja Nijura
Mira Ubezio Lisa von Däniken
Landoltstrasse 24 Stapfenstrasse 55
3007 Bern 3098 Köniz
Tel. 079 7635077 Tel. 079 5773042
lavaja@pfadi-falkenstein.ch nijura@pfadi-falkenstein.ch

Ramba Yakima
Anouk Vogel Lina Sofie Gurtner
Arvenweg 4 Hubelhüsistrasse 14d
3095 Spiegel 3147 Mittelhäusern
Tel. 076 685 09 90 Tel. 079 327 38 74
ramba@pfadi-falkenstein.ch yakima@pfadi-falkenstein.ch
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